[image: image1.jpg][Ipuioxkenne k Pemenuro Ne 249
ot 24.03.2015 r .CoBera j1enyraToB
Kpyriosckoro ceibekoro

_ nocejieHus Py aHsinckoro paiiona
CMmouteHckoii 061acTi

i g S SERTE——————————————
e = s s X

Kpyroeka

Barech

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    24 марта   2015 года                                                                       № 249
Об утверждении схемы

10 - мандатного избирательного округа
Кругловского сельского
поселения Руднянского
района Смоленской области
В соответствии с требованиями ст.18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст. 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157 – ФЗ « О внесении в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации Совет депутатов Кругловского сельского поселения

        РЕШИЛ:

1.Утвердить схему 10 – мандатного избирательного округа Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области по выборам депутатов  Совета депутатов Кругловского сельского поселения в границах поселения: д.Кругловка, д.Пески, д.Солонец, д.Могильно, д.Тур, д.Одрино, д.Стаи, д.Заборье, д.Затесы.
2.Настоящее решение и графическое изображение подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                             Т.П. Силаева
[image: image2.png]